
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 5

на Столичния общински съвет 

от 17.09.2015 година

За определяне на заместници на кмета на Столична община, 
кметовете на райони на територията на Столична община и кметовете на 
кметства във връзка с предстоящите избори за общински съветници и 
кметове и национален референдум, насрочени с Укази № № 162 и 163 на 
президента на Република България (обн. ДВ., бр. 61 от 11 август 2015 г.) и 
по повод използване на отпуск от тяхна страна в хипотеза, че бъдат 
регистрирани за участие в изборната кампания.

На основание чл.161 от Изборния кодекс (ИК) и чл.42, ал.6; чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 
(ЗМСМА), във връзка с предстоящите избори за общински съветници и 
кметове, насрочени с Указ № 162 на президента на Република България 
(обн. ДВ., бр. 61 от 11 август 2015 г.)

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

Определя лица, които временно да изпълняват следните длъжности:
• кмет на Столична община;
• кмет за всеки административен район на територията на Столична 

община;
• кметове на кметства;
Правопораждащият ефект за определянето на заместници възниква 

единствено в хипотезата, че лицата заемащи визираните позиции бъдат 
регистрирани, като кандидати за участие в съответния вид избор съгласно 
разпоредбата на чл.414, ал.3 от ИК.

При наличието на така приетите условия, следните длъжностни лица 
от съответната администрация, временно да изпълняват длъжността 
„кмет”, считано от 18 октомври 2015 г. до полагането на клетва на 
новоизбраните кметове, както следва:

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


1. За кмет на Столична община, в отсъствието на г-жа Йорданка
Фандъкова - ВрИД кмет: г-жа Мария Бояджийска-

зам.-кмет на Столична община.
2. За кмет на Район „Средец” на територията на Столична община, в

отсъствието на г-жа Вергиния Стоянова - ВрИД кмет: г-жа
Румяна “  Граховска - зам.-кмет на Район „Средец”.

3. За кмет на Район „Красно село” на територията на Столична
община, в отсъствието на г-н Пламен Огнянов Църноречки - ВрИД кмет: 
г-жа Стефка Джагарова - зам.-кмет на Район „Красно село”.

4. За кмет на Район „Възраждане” на територията на Столична
община, в отсъствието на г-жа Савина Савова - ВрИД кмет:
г-жа Татяна Димитрова - зам.-кмет на Район „Възраждане”

5. За кмет на Район „Оборище” на територията на Столична община,
в отсъствието на г-жа Йорданка Фикирлийска - ВрИД кмет: г-н
Петър Митев - зам.-кмет на Район „Оборище”.

6. За кмет на Район „Сердика” на територията на Столична община, в
отсъствието на г-н Тодор ~ Кръстев - ВрИД кмет: г-н Пламен
! Рангелов - зам.-кмет на Район „Сердика”.

7. За кмет на Район „Подуяне” на територията на Столична община,
в отсъствието на г-жа Ева . Митова - ВрИД кмет: г-жа Калина

Лазарова - зам.-кмет на Район „Подуяне”.
8. За кмет на Район „Слатина” на територията на Столична община, в 

отсъствието на г-жа Наталия Илиева Стоянова - ВрИД кмет: г-н Тотттко
Николов - зам.-кмет на Район „Слатина”.

9. За кмет на Район „Изгрев” на територията на Столична община, в
отсъствието на г-н Цветомир Жеков - ВрИД кмет: г-н Веселин

Петков - зам.-кмет на Район „Изгрев”
10. За кмет на Район „Лозенец” на територията на Столична община,

в отсъствието на г-н Любомир Дреков - ВрИД кмет: г-н
Хрисимир _ Христов - зам.-кмет на Район „Лозенец”.

11. За кмет на Район „Триадица” на територията на Столична
община, в отсъствието на г-н Николай Терзиев - ВрИД кмет: г-жа
Милица Генчева - зам.-кмет на Район „Триадица”.

12. За кмет на Район „Красна поляна” на територията на Столична
община, в отсъствието на г-н Иван Чакъров - ВрИД кмет: г-н
Николай Вушовски - зам.-кмет на Район ,Драсна поляна”.

13. За кмет на Район „Илинден” на територията на Столична община,
в отсъствието на г-н Иван Божилов - ВрИД кмет: г-жа Галя

Минчева - зам.-кмет на Район „Илинден”
14. За кмет на Район „Надежда” на територията на Столична община,

в отсъствието на г-н Димитър ' Димов - ВрИД кмет: г-жа Мая
Благоева - зам.-кмет на Район „Надежда”

15. За кмет на Район „Искър” на територията на Столична община, в
отсъствието на г-н Ивайло Цеков - ВРИД кмет: г-н Петър
Моллов - зам.-кмет на Район „Искър”



15.1. За кмет на кметство Бусманци, в отсъствието на г-н Стефан
Станоев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Таня Андонова.

16. За кмет на Район „Младост” на територията на Столична община,
в отсъствието на г-жа Цвета Авджиева - ВрИД кмет: г-жа Ганетка

Николова - зам.-кмет на Район „Младост”
17. За кмет на Район „Студентски” на територията на Столична

община, в отсъствието на г-н Димитър Дилчев - ВрИД кмет:
г-жа Велина i Белева-Влахова - зам.-кмет на Район „Студентски”.

18. За кмет на Район „Витоша” на територията на Столична община,
в отсъствието на г-н Валери Йорданов - ВрИД кмет: г-жа Диана

Върбанова - зам.-кмет на Район „Витоша”
18.1. За кмет на кметство Владая, в отсъствието на г-н Васко

Стоянов - ВрИД кмет на кметство: г-н Митко Митев -
гл. специалист.

18.2. За кмет на кметство Мърчаево, в отсъствието на г-н Петър
Георгиев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Диана Такиева -

гл. специалист.
19. За кмет на Район „Овча купел” на територията на Столична

община, в отсъствието на г-жа Христина Семерджиева - ВрИД
кмет: г-н Петър Ташев - зам.-кмет на Район „Овча купел”.

19.1. За кмет на кметство Мало Бучино, в отсъствието на г-жа Ивета 
. Николова - ВрИД кмет на кметство: г-жа Румянка

Лазарова.
20. За кмет на Район „Люлин” на територията на Столична община, в

отсъствието на г-н Милко Младенов - ВрИД кмет: г-жа Елена
Здравкова - зам.-кмет на Район „Люлин”.

21. За кмет на Район „Връбница” на територията на Столична
община, в отсъствието на г-н Младен ; Младенов - ВрИД кмет: г-н
Димитър Димитров - зам.-кмет на Район „Връбница”.

21.1. За кмет на кметство Волуяк, в отсъствието на г-н Кръстан 
Александров - ВрИД кмет на кметство: г-жа Василка

Николова - гл. специалист.
21.2. За кмет на кметство Мрамор, в отсъствието на г-н Цветан

Петров - ВрИД кмет на кметство: г-жа Иванка Симова -
гл. специалист.

22. За кмет на Район „Нови Искър” на територията на Столична
община, в отсъствието на г-жа Даниела Райчева - ВрИД кмет:
г-жа Веселка Петкова - зам.-кмет на Район „Нови Искър”.

22.1. За кмет на кметство Балша, в отсъствието на г-н Емил
Янакиев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Антоанина Венкова -
гл. специалист.

22.2. За кмет на кметство Войняговци, в отсъствието на г-н Емил 
Алексиев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Марияна

Стойчева - гл. специалист.



22.3. За кмет на кметство Доброславци, в отсъствието на г-жа Светла 
Крумова - ВрИД кмет на кметство: г-жа Елена

Николова - гл.специалист.
22.4. За кмет на кметство Житен, в отсъствието на г-н Евгени 

Игнатов - ВрИД кмет на кметство: г-жа Диляна
Еригорова - гл. специалист.

22.5. За кмет на кметство Кубратово, в отсъствието на г-н Петър 
Велчев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Венелина .

Петкова - гл.специалист.
22.6. За кмет на кметство Кътина, в отсъствието на г-н Крум 

Крумов - ВрИД кмет на кметство: г-жа Емануела ]
Кръстева - гл. специалист.

22.7. За кмет на кметство Локорско, в отсъствието на г-жа Ццетелина 
Еаврилова - ВрИД кмет на кметство: г-жа Василина

Викторова - гл.специалист.
22.8. За кмет на кметство Мировяне, в отсъствието на г-жа Йорданка

Пенкова - ВрИД кмет на кметство: г-жа Ирина 
Цдетанова - гл. специалист.

22.9. За кмет на кметство Негован, в отсъствието на г-н Валентин 
Павлов - ВрИД кмет на кметство: г-жа Анета

Александрова - гл.специалист.
22.10. За кмет на кметство Подгумер, в отсъствието на г-н Валери 

Динчев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Камелия
Стефанова - гл.специалист.

22.11. За кмет на кметство Световрачене, в отсъствието на г-н Ангел 
Митов - ВрИД кмет на кметство: г-жа Младенка

Рангелова - гл.специалист.
22.12. За кмет на кметство Чепинци, в отсъствието на г-жа Соня

Стоянова- ВрИД кмет на кметство: г-жа Катя Николова
- гл.специалист.

23. За кмет на Район „Кремиковци” на територията на Столична 
община, в отсъствието на г-н Ивайло Панев - ВрИД кмет: г-жа
Лилия i Донкова - зам.-кмет на Район „Кремиковци”

23.1. За кмет на кметство Желява, в отсъствието на г-н Йордан 
Шехтански - ВрИД кмет на кметство: г-жа Христина

Харалампиева - ст.специалист и секретар на кметство.
23.2. За кмет на кметство град Бухово, в отсъствието на г-жа 

Детелина Василева Чобанова - ВрИД кмет на кметство: г-жа Донка
Шиякова - ст.специалист и секретар на кметство.

23.3. За кмет на кметство Еорни Богров, в отсъствието на г-н Ееорги
Бонев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Емилия Иванова -

ст.специалист и секретар на кметство.



23.4. За кмет на кметство Долни Богров, в отсъствието на г-жа Цецка
Кочкова - ВрИД кмет на кметство: г-жа Силвия 

Иванова - ст.специалист и секретар на кметство.
23.5. За кмет на кметство Яна, в отсъствието на г-н Георги

Тасков - ВрИД кмет на кметство: г-жа Елеонора Ангелова -
ст.специалист и секретар на кметство.

24. За кмет на Район „Панчарево” на територията на Столична
община, в отсъствието на г-н Димитър Сичанов - ВрИД кмет: г-жа
Стефка Ризова - зам.-кмет на Район „Панчарево”.

24.1. За кмет на кметство Бистрица, в отсъствието на г-н Николай
Гюров - ВрИД кмет на кметство: г-жа Величка Балина -

гл. специалист.
24.2. За кмет на кметство Герман, в отсъствието на г-н Божидар 

Зашев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Василена
Вучкова - специалист.

24.3. За кмет на кметство Казичене, в отсъствието на г-н Антон
Владимиров - ВрИД кмет на кметство: г-жа Цветанка 

Коцева - гл. специалист.
24.4. За кмет на кметство Кокаляне, в отсъствието на г-н Александър 

Борисов - ВрИД кмет на кметство: г-жа Анжелия
Попова - Балкова - гл.специалист.

24.5. За кмет на кметство Кривина, в отсъствието на г-н Венцислав
, | Игнатов - ВрИД кмет на кметство: г-жа Даринка
Николова - гл.специалист.

24.6. За кмет на кметство Лозен, в отсъствието на г-н Васил
Станчев - ВрИД кмет на кметство: г-жа Татяна 

Тотева- гл. специалист.
24.7. За кмет на кметство Долни Пасарел, в отсъствието на г-жа

Наталия Александрова - ВрИД кмет на кметство: г-жа Даниела
. Кръстева - гл. специалист.

24.8. За кмет на кметство Железница, в отсъствието на г-н Дойчин 
Сремкин - ВрИД кмет на кметство: г-жа Силвия '

Свиленова - гл.специалист.
25. За кмет на Район „Банкя” на територията на Столична община, в

отсъствието на г-н Рангел Марков - ВрИД кмет: г-н Пламен
Симеонов - зам.-кмет на Район „Банкя”

25.1 За кмет на кметство Иваняне, в отсъствието на г-жа Мария 
Павлова - ВрИД кмет на кметство: г-жа Лилия Станчева

- гл. специалист.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.09.2015 г., Протокол № 87, точка 4 от дневния ред,



по доклад № СО15-9300-289/10.09.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


